
Double Tour Roannais
Résultats des joueurs de : Club Badminton Roanne (CBR 42)

Résultats de HOUL Philippe-D7/R5/R5 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R4/R5 avec SERVAJEAN David-D8/R6/D8 (CBR 42-42)

perd BONNIER Anthony-R6/R4/R6 (SOBAD 42-42)/ROMIER Clement-R6/R4/R6 (SOBAD 42-42)21-15 19-21 12-21 Pl A
perd BERTHONNECHE Jules-R6/R6/D8 (CCB 69-69)/DUCHAMP Cyril-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 21-18 19-21 18-21 Pl A
bat CORRIETTE Maxence-R5/R4/R6 (BACLY 69-69)/VOINIER Hugo-R6/R4/R5 (SCPGBAD 42-42)22-20 21-18 - Pl A
perd MANFROI Ludovic-R6/R4/R5 (CBR 42-42)/MAZET Benoît-R5/R4/R6 (CBR 42-42) 12-21 16-21 - 1/2
bat BERTHONNECHE Jules-R6/R6/D8 (CCB 69-69)/DUCHAMP Cyril-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 18-21 21-11 21-15 1/2

Résultats en double mixte Série R4/R5 avec TISSIER Marlène-D7/R5/R5 (CBC 52-52)
perd DELAPORTE Mickaël-R6/R5/R4 (BACLY 69-69)/CALVET Claire-R5/N3/R5 (BACLY 69-69)16-21 10-21 - Pl E
perd RENAUD-GOUD Eddy-D7/R5/R5 (EMBA 42-42)/LEGRAND Julie-R6/R5/R4 (EMBA 42-42)15-21 21-19 19-21 Pl E
bat VOINIER Hugo-R6/R4/R5 (SCPGBAD 42-42)/ROCHE Jade-R5 (BB 42-42) 21-15 21-17 - Pl E

Résultats de DURIEUX Juliette-R6/R5/R5 (CBR 42-42)
Résultats en double dames Série N2/N3 avec LARUE Alexandra-R4/N3/N2 (CBR 42-42)

bat DAVRIU Tiphaine-R4/N3/N2 (BVEH 54-54)/ROUCHOUZE Anne-lise-R6/R4/R4 (BEB 69-69)11-21 21-18 21-13 Pl A
perd PEGUIN Aurélie-R6/R6/R5 (CBR 42-42)/PRIMET Orlane-R4/N2/R4 (MBC 42-42) 14-21 19-21 - Pl A
perd BAILLY Nathalie-R4/N2/N2 (BVSE 69-69)/JAYOL Anne-R5/N3/R4 (CBV 38-38) 14-21 6-21 - Pl A
perd CORRIETTE Axelle-N3/N2/R4 (BACLY69-69)/CALVET Claire-R5/N3/R5 (BACLY 69-69) 14-21 17-21 - Pl A

Résultats en double mixte Série R4/R5 avec BOURRELLY Anthony-R5/N3/R5 (MBC 42-42)
perd HAECK Romain-R6/R4/R4 (GSL 69-69)/JAYOL Anne-R5/N3/R4 (CBV 38-38) 21-23 17-21 - Pl A
bat NEEL Theo-R6/R5/D7 (SJBC 42-42)/VIAL Raphaëlle-R6/R4/R5 (FBC 42-42) 21-17 21-14 - Pl A
perd PELTRIAUX Maxence-R6/R4/R5 (ISB 13-13)/ROCHE Ludivine-D7/R5/R5 (BB 42-42) 14-21 21-16 16-21 Pl A

Résultats de PRAS Angélique-D7/R6/R5 (CBR 42-42)
Résultats en double dames R avec BOE Laurence-D7/R5/D7 (BCM 34-34)

perd LADRET Jade-R6/R5/D7 (MBC 42-42)/ROCHE Ludivine-D7/R5/R5 (BB 42-42) 14-21 21-19 28-30 Pl B
bat FAURE Morgane-D9/P11/P11 (CCB 69-69)/FAVEROT Adeline-D8/R6/D7 (CCB 69-69) 21-17 21-19 - Pl B
perd LEGRAND Julie-R6/R5/R4 (EMBA 42-42)/VIAL Raphaëlle-R6/R4/R5 (FBC 42-42) 20-22 10-21 - Pl B
bat EYRAUD Anais-D8/R6/D7 (CBBCHL 43-43)/MEILLAND Jessica-D8/R6/D7 (ABBC 42-42) 21-19 16-21 21-16 Pl B



Résultats de SERVAJEAN David-D8/R6/D8 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R4/R5 avec HOUL Philippe-D7/R5/R5 (CBR 42-42)

perd BONNIER Anthony-R6/R4/R6 (SOBAD 42-42)/ROMIER Clement-R6/R4/R6 (SOBAD 42-42)21-15 19-21 12-21 Pl A
perd BERTHONNECHE Jules-R6/R6/D8 (CCB 69-69)/DUCHAMP Cyril-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 21-18 19-21 18-21 Pl A
bat CORRIETTE Maxence-R5/R4/R6 (BACLY 69-69)/VOINIER Hugo-R6/R4/R5 (SCPGBAD 42-42)22-20 21-18 - Pl A
perd MANFROI Ludovic-R6/R4/R5 (CBR 42-42)/MAZET Benoît-R5/R4/R6 (CBR 42-42) 12-21 16-21 - 1/2
bat BERTHONNECHE Jules-R6/R6/D8 (CCB 69-69)/DUCHAMP Cyril-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 18-21 21-11 21-15 1/2

Résultats de VERMOREL Gaetan-R5/N3/R5 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série N2/N3 avec FORESTIER Kévin-R5/N3/R4 (CBR 42-42)

perd BEAULIEU Clément-R4/N2/R4 (CBC69-69)/MAS Korneel-R5/R4/R5 (CBC69-69) 19-21 18-21 - Pl A
bat CARRET Quentin-R6/R4/R4 (CBV 38-38)/RACINE Sylvain-R6/R4/R5 (MBC 06-06) 21-16 21-8 - Pl A
perd SAGNOL Damien-R4/N2/R4 (SOBAD 42-42)/BROSSE Thibaut-R4/N3/N3 (MBC 42-42) 13-21 12-21 - Pl A
bat PELTRIAUX Maxence-R6/R4/R5 (ISB 13-13)/BOURRELLY Anthony-R5/N3/R5 (MBC 42-42)21-17 21-18 - Pl A

Résultats en double mixte Série R4/R5 avec PEGUIN Aurélie-R6/R6/R5 (CBR 42-42)
perd SAGNOL Damien-R4/N2/R4 (SOBAD 42-42)/FAYOLLE Laura-R6/R6/R4 (SOBAD 42-42) 19-21 19-21 - Pl D
bat RACINE Sylvain-R6/R4/R5 (MBC 06-06)/DEPONTAILLER Delphine-D7/R5/R5 (BVSE 69-69)21-13 21-15 - Pl D
perd URBAIN Florent-R4/R4/R6 (PLVPB 69-69)/LADRET Eleonore-R5/R4/R5 (MBC 42-42) 8-21 23-25 - Pl D

Résultats de FORESTIER Kévin-R5/N3/R4 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série N2/N3 avec VERMOREL Gaetan-R5/N3/R5 (CBR 42-42)

perd BEAULIEU Clément-R4/N2/R4 (CBC69-69)/MAS Korneel-R5/R4/R5 (CBC69-69) 19-21 18-21 - Pl A
bat CARRET Quentin-R6/R4/R4 (CBV 38-38)/RACINE Sylvain-R6/R4/R5 (MBC 06-06) 21-16 21-8 - Pl A
perd SAGNOL Damien-R4/N2/R4 (SOBAD 42-42)/BROSSE Thibaut-R4/N3/N3 (MBC 42-42) 13-21 12-21 - Pl A
bat PELTRIAUX Maxence-R6/R4/R5 (ISB 13-13)/BOURRELLY Anthony-R5/N3/R5 (MBC 42-42)21-17 21-18 - Pl A

Résultats en double mixte Série R4/R5 avec POMIER Léa-D8/D8/R6 (EBC 69-69)
bat ISSOSTA Clément-D8/R6/R6 (CB 69-69)/DE VALLEE Amelie-D8/D7/R6 (CB 69-69) 19-21 21-18 21-15 Pl B
perd POULAT Alexis-R6/R4/R5 (EMBA 42-42)/FAUVIN Marianne-D7/R5/R6 (BB 42-42) 23-21 19-21 9-21 Pl B
perd CHANDO Rony-R6/R4/R4 (CBV 38-38)/DARAGON Léa-R6/R4/R4 (CBV 38-38) 15-21 21-15 16-21 Pl B

Résultats de MANFROI Ludovic-R6/R4/R5 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R4/R5 avec MAZET Benoît-R5/R4/R6 (CBR 42-42)

bat CROGUENNEC Erwan-R6/R4/R5 (CCB 69-69)/PETIT Romain-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 21-19 17-21 21-12 Pl B
bat GHALI Michaël-D8/R6/D7 (BM 42-42)/NEEL Theo-R6/R5/D7 (SJBC 42-42) 21-7 21-16 - Pl B
bat BRIVET-GRANGE Damien-D7/R5/D7 (CBR 42-42)/HUDRY Maxime-D8/R6/D8 (CBR 42-42)21-11 21-15 - Pl B
bat URBAIN Florent-R4/R4/R6 (PLVPB 69-69)/DESORGUES Geoffrey-R6/R4/R6 (PLVPB 69-69)21-16 21-13 - Pl B



bat SERVAJEAN David-D8/R6/D8 (CBR 42-42)/HOUL Philippe-D7/R5/R5 (CBR 42-42) 21-12 21-16 - 1/2
bat CROGUENNEC Erwan-R6/R4/R5 (CCB 69-69)/PETIT Romain-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 21-16 21-13 - Finale

Résultats en double mixte Série R4/R5 avec LAPENDERY Mary-R6/R6/R4 (CBR 42-42)
perd WURTZ Florian-R6/R4/R5 (BCVIL 69-69)/KIRCHNER Sandra-D8/R6/R6 (BCVIL 69-69) 15-21 16-21 - Pl C
perd GERBOT Sylvain-R6/R4/R4 (SCPGBAD 42-42)/CHAPELLE Céline-D7/R5/R5 (SCPGBAD 42-42)19-21 13-21 - Pl C
perd BEAULIEU Clément-R4/N2/R4 (CBC69-69)/BEC Caroline-D7/R6/R5 (ASMC 69-69) 10-21 12-21 - Pl C

Résultats de MAZET Benoît-R5/R4/R6 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R4/R5 avec MANFROI Ludovic-R6/R4/R5 (CBR 42-42)

bat CROGUENNEC Erwan-R6/R4/R5 (CCB 69-69)/PETIT Romain-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 21-19 17-21 21-12 Pl B
bat GHALI Michaël-D8/R6/D7 (BM 42-42)/NEEL Theo-R6/R5/D7 (SJBC 42-42) 21-7 21-16 - Pl B
bat BRIVET-GRANGE Damien-D7/R5/D7 (CBR 42-42)/HUDRY Maxime-D8/R6/D8 (CBR 42-42)21-11 21-15 - Pl B
bat URBAIN Florent-R4/R4/R6 (PLVPB 69-69)/DESORGUES Geoffrey-R6/R4/R6 (PLVPB 69-69)21-16 21-13 - Pl B
bat SERVAJEAN David-D8/R6/D8 (CBR 42-42)/HOUL Philippe-D7/R5/R5 (CBR 42-42) 21-12 21-16 - 1/2
bat CROGUENNEC Erwan-R6/R4/R5 (CCB 69-69)/PETIT Romain-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 21-16 21-13 - Finale

Résultats de SALEON-TERRAS Xavier-N3/N2/N3 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série N2/N3 avec GENUIT Nathan-D7/R5/D7 (CBR 42-42)

bat HAECK Romain-R6/R4/R4 (GSL 69-69)/CHANDO Rony-R6/R4/R4 (CBV 38-38) 21-17 21-13 - Pl B
bat TERRASSE Vincent-D7/R5/R6 (SOBAD 42-42)/CHALARD Florian-R5/R4/R5 (ABBC 42-42)21-16 21-17 - Pl B
perd GRIMAUD Pierre-R5/N3/R5 (PLVPB 69-69)/LAUVERNAY Jonathan-R6/R4/R4 (SOBAD 42-42)18-21 21-16 18-21 Pl B
bat POULAT Alexis-R6/R4/R5 (EMBA 42-42)/LAURANS Theo-R4/N3/R5 (MBC 42-42) 15-21 21-13 21-17 Pl B
bat BEAULIEU Clément-R4/N2/R4 (CBC69-69)/MAS Korneel-R5/R4/R5 (CBC69-69) 21-14 17-21 21-16 1/2
bat SAGNOL Damien-R4/N2/R4 (SOBAD 42-42)/BROSSE Thibaut-R4/N3/N3 (MBC 42-42) 22-20 18-21 21-17 Finale

Résultats en double mixte Série N2/N3 avec SHAKLEVA Gabriela-R4/R4/N2 (BVEH 54-54)
perd LAURANS Theo-R4/N3/R5 (MBC 42-42)/PRIMET Orlane-R4/N2/R4 (MBC 42-42) wo- - - Pl B
perd MARTINENT Benjamin-R4/N2/N2 (GSL 69-69)/DUBIEZ Sabrina-R4/R4/N2 (GSL 69-69) wo- - - Pl B
perd LAUVERNAY Jonathan-R6/R4/R4 (SOBAD 42-42)/PEYROT Emilie-R5/N3/N3 (BCF 42-42) wo- - - Pl B

Résultats de LAPENDERY Mary-R6/R6/R4 (CBR 42-42)
Résultats en double mixte Série R4/R5 avec MANFROI Ludovic-R6/R4/R5 (CBR 42-42)

perd WURTZ Florian-R6/R4/R5 (BCVIL 69-69)/KIRCHNER Sandra-D8/R6/R6 (BCVIL 69-69) 15-21 16-21 - Pl C
perd GERBOT Sylvain-R6/R4/R4 (SCPGBAD 42-42)/CHAPELLE Céline-D7/R5/R5 (SCPGBAD 42-42)19-21 13-21 - Pl C
perd BEAULIEU Clément-R4/N2/R4 (CBC69-69)/BEC Caroline-D7/R6/R5 (ASMC 69-69) 10-21 12-21 - Pl C

Résultats de COSTA Eddy-N3/N1/N2 (CBR 42-42)



Résultats en double mixte Série N2/N3 avec LARUE Alexandra-R4/N3/N2 (CBR 42-42)
bat CARRET Quentin-R6/R4/R4 (CBV 38-38)/DAVRIU Tiphaine-R4/N3/N2 (BVEH 54-54) 22-20 21-18 - Pl A
bat FRATTI Frédéric-R5/R5/N3 (SOBAD 42-42)/BAILLY Nathalie-R4/N2/N2 (BVSE 69-69) 21-16 21-13 - Pl A
bat DEFRANCE Hugo-N3/N2/R4 (CLTO 45-45)/TAGOT Prune-R5/R4/N3 (BCG 45-45) 10-21 21-10 21-15 Pl A
bat LAUVERNAY Jonathan-R6/R4/R4 (SOBAD 42-42)/PEYROT Emilie-R5/N3/N3 (BCF 42-42) 21-14 19-21 21-16 1/2
bat DEFRANCE Hugo-N3/N2/R4 (CLTO 45-45)/TAGOT Prune-R5/R4/N3 (BCG 45-45) 16-21 21-15 21-15 Finale

Résultats de LARUE Alexandra-R4/N3/N2 (CBR 42-42)
Résultats en double dames Série N2/N3 avec DURIEUX Juliette-R6/R5/R5 (CBR 42-42)

bat DAVRIU Tiphaine-R4/N3/N2 (BVEH 54-54)/ROUCHOUZE Anne-lise-R6/R4/R4 (BEB 69-69)11-21 21-18 21-13 Pl A
perd PEGUIN Aurélie-R6/R6/R5 (CBR 42-42)/PRIMET Orlane-R4/N2/R4 (MBC 42-42) 14-21 19-21 - Pl A
perd BAILLY Nathalie-R4/N2/N2 (BVSE 69-69)/JAYOL Anne-R5/N3/R4 (CBV 38-38) 14-21 6-21 - Pl A
perd CORRIETTE Axelle-N3/N2/R4 (BACLY69-69)/CALVET Claire-R5/N3/R5 (BACLY 69-69) 14-21 17-21 - Pl A

Résultats en double mixte Série N2/N3 avec COSTA Eddy-N3/N1/N2 (CBR 42-42)
bat CARRET Quentin-R6/R4/R4 (CBV 38-38)/DAVRIU Tiphaine-R4/N3/N2 (BVEH 54-54) 22-20 21-18 - Pl A
bat FRATTI Frédéric-R5/R5/N3 (SOBAD 42-42)/BAILLY Nathalie-R4/N2/N2 (BVSE 69-69) 21-16 21-13 - Pl A
bat DEFRANCE Hugo-N3/N2/R4 (CLTO 45-45)/TAGOT Prune-R5/R4/N3 (BCG 45-45) 10-21 21-10 21-15 Pl A
bat LAUVERNAY Jonathan-R6/R4/R4 (SOBAD 42-42)/PEYROT Emilie-R5/N3/N3 (BCF 42-42) 21-14 19-21 21-16 1/2
bat DEFRANCE Hugo-N3/N2/R4 (CLTO 45-45)/TAGOT Prune-R5/R4/N3 (BCG 45-45) 16-21 21-15 21-15 Finale

Résultats de GENUIT Nathan-D7/R5/D7 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série N2/N3 avec SALEON-TERRAS Xavier-N3/N2/N3 (CBR 42-42)

bat HAECK Romain-R6/R4/R4 (GSL 69-69)/CHANDO Rony-R6/R4/R4 (CBV 38-38) 21-17 21-13 - Pl B
bat TERRASSE Vincent-D7/R5/R6 (SOBAD 42-42)/CHALARD Florian-R5/R4/R5 (ABBC 42-42)21-16 21-17 - Pl B
perd GRIMAUD Pierre-R5/N3/R5 (PLVPB 69-69)/LAUVERNAY Jonathan-R6/R4/R4 (SOBAD 42-42)18-21 21-16 18-21 Pl B
bat POULAT Alexis-R6/R4/R5 (EMBA 42-42)/LAURANS Theo-R4/N3/R5 (MBC 42-42) 15-21 21-13 21-17 Pl B
bat BEAULIEU Clément-R4/N2/R4 (CBC69-69)/MAS Korneel-R5/R4/R5 (CBC69-69) 21-14 17-21 21-16 1/2
bat SAGNOL Damien-R4/N2/R4 (SOBAD 42-42)/BROSSE Thibaut-R4/N3/N3 (MBC 42-42) 22-20 18-21 21-17 Finale

Résultats de PEGUIN Aurélie-R6/R6/R5 (CBR 42-42)
Résultats en double dames Série N2/N3 avec PRIMET Orlane-R4/N2/R4 (MBC 42-42)

perd CORRIETTE Axelle-N3/N2/R4 (BACLY69-69)/CALVET Claire-R5/N3/R5 (BACLY 69-69) 9-21 16-21 - Pl A
bat DURIEUX Juliette-R6/R5/R5 (CBR 42-42)/LARUE Alexandra-R4/N3/N2 (CBR 42-42) 21-14 21-19 - Pl A
perd BAILLY Nathalie-R4/N2/N2 (BVSE 69-69)/JAYOL Anne-R5/N3/R4 (CBV 38-38) 14-21 30-29 16-21 Pl A
bat DAVRIU Tiphaine-R4/N3/N2 (BVEH 54-54)/ROUCHOUZE Anne-lise-R6/R4/R4 (BEB 69-69)19-21 21-17 21-15 Pl A

Résultats en double mixte Série R4/R5 avec VERMOREL Gaetan-R5/N3/R5 (CBR 42-42)



perd SAGNOL Damien-R4/N2/R4 (SOBAD 42-42)/FAYOLLE Laura-R6/R6/R4 (SOBAD 42-42) 19-21 19-21 - Pl D
bat RACINE Sylvain-R6/R4/R5 (MBC 06-06)/DEPONTAILLER Delphine-D7/R5/R5 (BVSE 69-69)21-13 21-15 - Pl D
perd URBAIN Florent-R4/R4/R6 (PLVPB 69-69)/LADRET Eleonore-R5/R4/R5 (MBC 42-42) 8-21 23-25 - Pl D

Résultats de DENIS Noé-P10/D9/P11 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série D8/D9 avec DENIS Gaël-P10/P10/P12 (CBR 42-42)

bat DEBAYLE Alexis-P10/D9/P11 (BB 42-42)/DEBAYLE Robin-P11/P10/P12 (BCV 26-26) 21-13 21-12 - Pl C
bat MASSOT Lois-P10/D9/P11 (CCB 69-69)/MARIE-LACROIX Aloïs-R6/D8/D8 (CCB 69-69) 24-22 19-21 21-15 Pl C
perd DEPONTAILLER David-P11/D9/D9 (BVSE 69-69)/ORSINI Sebastien-D8/D9/P10 (SB 69-69)18-21 18-21 - Pl C
bat CHOMARAT Enzo-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42) 21-4 22-20 - Pl C

Résultats en double mixte P/NC avec REGNARD Lilou-D9/P11/P11 (CBR 42-42)
bat SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)/CROS Maud-P12/P10/P12 (CBR 42-42) 21-18 21-19 - Pl B
perd BONIN Léandre-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/DUGELAY Noémie-P12/P11/P11 (BADACHAZ 69-69)12-21 23-21 23-25 Pl B
perd FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 15-21 21-16 18-21 Pl B

Résultats de REGNARD Lilou-D9/P11/P11 (CBR 42-42)
Résultats en double mixte P/NC avec DENIS Noé-P10/D9/P11 (CBR 42-42)

bat SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)/CROS Maud-P12/P10/P12 (CBR 42-42) 21-18 21-19 - Pl B
perd BONIN Léandre-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/DUGELAY Noémie-P12/P11/P11 (BADACHAZ 69-69)12-21 23-21 23-25 Pl B
perd FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 15-21 21-16 18-21 Pl B

Résultats de DENIS Gaël-P10/P10/P12 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série D8/D9 avec DENIS Noé-P10/D9/P11 (CBR 42-42)

bat DEBAYLE Alexis-P10/D9/P11 (BB 42-42)/DEBAYLE Robin-P11/P10/P12 (BCV 26-26) 21-13 21-12 - Pl C
bat MASSOT Lois-P10/D9/P11 (CCB 69-69)/MARIE-LACROIX Aloïs-R6/D8/D8 (CCB 69-69) 24-22 19-21 21-15 Pl C
perd DEPONTAILLER David-P11/D9/D9 (BVSE 69-69)/ORSINI Sebastien-D8/D9/P10 (SB 69-69)18-21 18-21 - Pl C
bat CHOMARAT Enzo-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42) 21-4 22-20 - Pl C

Résultats de GARDON Luc-P10/D8/P10 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série D8/D9 avec DELOIRE Benoit-P12 (CBR 42-42)

perd TEITE Romain-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/REYNAUD Damien-P10/D8/D8 (BADACHAZ 69-69)18-21 17-21 - Pl B
perd PAGNAN Geoffrey-P12/P10/P10 (BCVIL 69-69)/ALIMOUNDIR Sam-D9/D8/P10 (BACLY 69-69)16-21 14-21 - Pl B
bat DREVETON Hervé-P12/P10/P12 (CBR 42-42)/DONNELLY Peter john-P11/D9/P11 (BCF 42-42)21-15 21-17 - Pl B

Résultats de DELOIRE Benoit-P12 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série D8/D9 avec GARDON Luc-P10/D8/P10 (CBR 42-42)



perd TEITE Romain-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/REYNAUD Damien-P10/D8/D8 (BADACHAZ 69-69)18-21 17-21 - Pl B
perd PAGNAN Geoffrey-P12/P10/P10 (BCVIL 69-69)/ALIMOUNDIR Sam-D9/D8/P10 (BACLY 69-69)16-21 14-21 - Pl B
bat DREVETON Hervé-P12/P10/P12 (CBR 42-42)/DONNELLY Peter john-P11/D9/P11 (BCF 42-42)21-15 21-17 - Pl B

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec BOULIGAUD Marion-P11/P10/D9 (CBR 42-42)
perd ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/DADRE Laurène-P12 (CD 71-71) 13-21 21-17 9-21 Pl D
perd REBEAUD Cédric-D9/D7/D8 (LFDV 42-42)/FAURE Cécile-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 8-21 12-21 - Pl D
perd BENETIERE Ludovic-D9/D7/D8 (CBR 42-42)/BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42) 8-21 5-21 - Pl D
perd GARCIA Antonio-P11/P10/D9 (SCPGBAD 42-42)/ROUSSET Stephanie-P10/D8/D9 (SCPGBAD 42-42)5-21 15-21 - Pl D

Résultats de BOULIGAUD Marion-P11/P10/D9 (CBR 42-42)
Résultats en double dames P/NC avec CROS Maud-P12/P10/P12 (CBR 42-42)

perd GRAVICHE Laurie-P12/P10/P12 (CBR 42-42)/DURDILLY Lise-P12/P10/P10 (TBC 69-69) 21-16 16-21 20-22 Pl A
bat SIMON Marie-P12/P10/P11 (SOBAD 42-42)/GENEBRIER Mitzie-P11/P10/P12 (SCPGBAD 42-42)21-10 21-14 - Pl A
bat RIFFARD Eloïse-P10/P12/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 16-21 21-12 21-16 Pl A
perd CROZIER Albane-P12/P10/P12 (SOBAD 42-42)/FERRARI Mélanie-P12/P10/P12 (SOBAD 42-42)17-21 9-21 - Pl A

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec DELOIRE Benoit-P12 (CBR 42-42)
perd ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/DADRE Laurène-P12 (CD 71-71) 13-21 21-17 9-21 Pl D
perd REBEAUD Cédric-D9/D7/D8 (LFDV 42-42)/FAURE Cécile-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 8-21 12-21 - Pl D
perd BENETIERE Ludovic-D9/D7/D8 (CBR 42-42)/BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42) 8-21 5-21 - Pl D
perd GARCIA Antonio-P11/P10/D9 (SCPGBAD 42-42)/ROUSSET Stephanie-P10/D8/D9 (SCPGBAD 42-42)5-21 15-21 - Pl D

Résultats de CROS Maud-P12/P10/P12 (CBR 42-42)
Résultats en double dames P/NC avec BOULIGAUD Marion-P11/P10/D9 (CBR 42-42)

perd GRAVICHE Laurie-P12/P10/P12 (CBR 42-42)/DURDILLY Lise-P12/P10/P10 (TBC 69-69) 21-16 16-21 20-22 Pl A
bat SIMON Marie-P12/P10/P11 (SOBAD 42-42)/GENEBRIER Mitzie-P11/P10/P12 (SCPGBAD 42-42)21-10 21-14 - Pl A
bat RIFFARD Eloïse-P10/P12/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 16-21 21-12 21-16 Pl A
perd CROZIER Albane-P12/P10/P12 (SOBAD 42-42)/FERRARI Mélanie-P12/P10/P12 (SOBAD 42-42)17-21 9-21 - Pl A

Résultats en double mixte P/NC avec SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)
perd DENIS Noé-P10/D9/P11 (CBR 42-42)/REGNARD Lilou-D9/P11/P11 (CBR 42-42) 18-21 19-21 - Pl B
perd FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 14-21 18-21 - Pl B
perd BONIN Léandre-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/DUGELAY Noémie-P12/P11/P11 (BADACHAZ 69-69)16-21 22-24 - Pl B

Résultats de SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42)

bat CLAIRET Quentin-NC (CBR 42-42)/LAFOSSE Yannick-NC (CBR 42-42) 21-9 21-8 - Pl A
bat MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 19-21 21-18 21-19 Pl A



perd VIEBERING Andreas-P12/P11/P12 (BBC 71-71)/MILLORD François-D9/P10/P10 (BBC 71-71)7-21 21-23 - Pl A
perd GRANGE Rémi-P12 (FBC 42-42)/DURAY Emeric-P11/P11/P12 (CBR 42-42) 19-21 18-21 - Pl A

Résultats en double mixte P/NC avec CROS Maud-P12/P10/P12 (CBR 42-42)
perd DENIS Noé-P10/D9/P11 (CBR 42-42)/REGNARD Lilou-D9/P11/P11 (CBR 42-42) 18-21 19-21 - Pl B
perd FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 14-21 18-21 - Pl B
perd BONIN Léandre-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/DUGELAY Noémie-P12/P11/P11 (BADACHAZ 69-69)16-21 22-24 - Pl B

Résultats de VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)

bat CLAIRET Quentin-NC (CBR 42-42)/LAFOSSE Yannick-NC (CBR 42-42) 21-9 21-8 - Pl A
bat MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 19-21 21-18 21-19 Pl A
perd VIEBERING Andreas-P12/P11/P12 (BBC 71-71)/MILLORD François-D9/P10/P10 (BBC 71-71)7-21 21-23 - Pl A
perd GRANGE Rémi-P12 (FBC 42-42)/DURAY Emeric-P11/P11/P12 (CBR 42-42) 19-21 18-21 - Pl A

Résultats en double mixte P/NC avec ROGUET Nadia-P12/P10/P10 (CBR 42-42)
bat RAVACHOL Tristan-P12/P10/P12 (EMBA 42-42)/SIMON Marie-P12/P10/P11 (SOBAD 42-42)21-19 21-19 - Pl C
bat MICHAUD Pascal-P12 (ABM 42-42)/DURAND Nadège-P12 (ABM 42-42) 21-9 21-6 - Pl C
perd DUCHASSIN Mikael-P12/P12/P11 (CBBL 71-71)/FARNIER Cindy-P12/P12/P11 (CBBL 71-71)24-22 19-21 9-21 Pl C
bat CLEMENTE Remy-NC (CBR 42-42)/RIAMON Julie-NC (CBR 42-42) 21-18 21-11 - 1/4
perd FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 7-21 11-21 - 1/2
bat CHOMARAT Enzo-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/RIFFARD Eloïse-P10/P12/P11 (MBC 42-42) 21-19 24-22 - 1/2

Résultats de ROGUET Nadia-P12/P10/P10 (CBR 42-42)
Résultats en double mixte P/NC avec VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42)

bat RAVACHOL Tristan-P12/P10/P12 (EMBA 42-42)/SIMON Marie-P12/P10/P11 (SOBAD 42-42)21-19 21-19 - Pl C
bat MICHAUD Pascal-P12 (ABM 42-42)/DURAND Nadège-P12 (ABM 42-42) 21-9 21-6 - Pl C
perd DUCHASSIN Mikael-P12/P12/P11 (CBBL 71-71)/FARNIER Cindy-P12/P12/P11 (CBBL 71-71)24-22 19-21 9-21 Pl C
bat CLEMENTE Remy-NC (CBR 42-42)/RIAMON Julie-NC (CBR 42-42) 21-18 21-11 - 1/4
perd FAYOLLE Nicolas-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 7-21 11-21 - 1/2
bat CHOMARAT Enzo-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/RIFFARD Eloïse-P10/P12/P11 (MBC 42-42) 21-19 24-22 - 1/2

Résultats de DREVETON Hervé-P12/P10/P12 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série D8/D9 avec DONNELLY Peter john-P11/D9/P11 (BCF 42-42)

perd PAGNAN Geoffrey-P12/P10/P10 (BCVIL 69-69)/ALIMOUNDIR Sam-D9/D8/P10 (BACLY 69-69)15-21 19-21 - Pl B
perd TEITE Romain-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/REYNAUD Damien-P10/D8/D8 (BADACHAZ 69-69)16-21 11-21 - Pl B
perd GARDON Luc-P10/D8/P10 (CBR 42-42)/DELOIRE Benoit-P12 (CBR 42-42) 15-21 17-21 - Pl B



Résultats de LASSAIGNE Antoine-P10/P12/P12 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série D8/D9 avec FORESTIER Jean-marc-P10/D8/P10 (CBR 42-42)

bat BONNATY Emmanuel-P12/P11/P12 (CCB 69-69)/MICOUD Bruno-P12/P10/P12 (CCB 69-69)21-18 25-23 - Pl A
perd BEYRON Maxence-D9/D8/P10 (FBC42-42)/BONNIER Jeremy-D9/D8/P10 (CBBCHL 43-43) 15-21 16-21 - Pl A
perd CHARBONNEAU David-P10/D8/P10 (ABBC 42-42)/AMARO Mikel-P10/D8/D9 (ABBC 42-42)19-21 17-21 - Pl A

Résultats de FORESTIER Jean-marc-P10/D8/P10 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série D8/D9 avec LASSAIGNE Antoine-P10/P12/P12 (CBR 42-42)

bat BONNATY Emmanuel-P12/P11/P12 (CCB 69-69)/MICOUD Bruno-P12/P10/P12 (CCB 69-69)21-18 25-23 - Pl A
perd BEYRON Maxence-D9/D8/P10 (FBC42-42)/BONNIER Jeremy-D9/D8/P10 (CBBCHL 43-43) 15-21 16-21 - Pl A
perd CHARBONNEAU David-P10/D8/P10 (ABBC 42-42)/AMARO Mikel-P10/D8/D9 (ABBC 42-42)19-21 17-21 - Pl A

Résultats de CLAIRET Quentin-NC (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec LAFOSSE Yannick-NC (CBR 42-42)

perd SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)/VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42) 9-21 8-21 - Pl A
perd GRANGE Rémi-P12 (FBC 42-42)/DURAY Emeric-P11/P11/P12 (CBR 42-42) 13-21 11-21 - Pl A
perd MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 7-21 16-21 - Pl A
perd VIEBERING Andreas-P12/P11/P12 (BBC 71-71)/MILLORD François-D9/P10/P10 (BBC 71-71)4-21 10-21 - Pl A

Résultats de LAFOSSE Yannick-NC (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec CLAIRET Quentin-NC (CBR 42-42)

perd SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)/VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42) 9-21 8-21 - Pl A
perd GRANGE Rémi-P12 (FBC 42-42)/DURAY Emeric-P11/P11/P12 (CBR 42-42) 13-21 11-21 - Pl A
perd MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 7-21 16-21 - Pl A
perd VIEBERING Andreas-P12/P11/P12 (BBC 71-71)/MILLORD François-D9/P10/P10 (BBC 71-71)4-21 10-21 - Pl A

Résultats de DURAY Emeric-P11/P11/P12 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec GRANGE Rémi-P12 (FBC 42-42)

bat VIEBERING Andreas-P12/P11/P12 (BBC 71-71)/MILLORD François-D9/P10/P10 (BBC 71-71)21-15 22-20 - Pl A
bat CLAIRET Quentin-NC (CBR 42-42)/LAFOSSE Yannick-NC (CBR 42-42) 21-13 21-11 - Pl A
perd MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 13-21 21-14 17-21 Pl A
bat SEBASTIA Yoann-NC (CBR 42-42)/VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42) 21-19 21-18 - Pl A
bat PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 16-21 21-17 27-25 1/2
perd MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 12-21 9-21 - Finale

Résultats de DENIS Fabien-P11/P10/P10 (CBR 42-42)



Résultats en double hommes P/NC avec PINA Vincent-P12 (CBR 42-42)
perd PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 18-21 18-21 - Pl B
bat MATHIEU Benjamin-NC (CBR 42-42)/PEDREIRO Jordan-NC (CBR 42-42) 21-15 21-19 - Pl B
bat RAIDRON Jérémy-P12/P10/P12 (BBC 71-71)/PERRIN Tanguy-P12/P10/P12 (BBC 71-71) 21-16 17-21 21-18 Pl B
bat BRIDIER Rémi-P12 (BCD 69-69)/BARRAL Damien-P12 (CBR 42-42) 21-8 21-10 - Pl B
perd MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 12-21 14-21 - 1/2
bat PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 23-25 21-19 21-9 1/2

Résultats de PINA Vincent-P12 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec DENIS Fabien-P11/P10/P10 (CBR 42-42)

perd PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 18-21 18-21 - Pl B
bat MATHIEU Benjamin-NC (CBR 42-42)/PEDREIRO Jordan-NC (CBR 42-42) 21-15 21-19 - Pl B
bat RAIDRON Jérémy-P12/P10/P12 (BBC 71-71)/PERRIN Tanguy-P12/P10/P12 (BBC 71-71) 21-16 17-21 21-18 Pl B
bat BRIDIER Rémi-P12 (BCD 69-69)/BARRAL Damien-P12 (CBR 42-42) 21-8 21-10 - Pl B
perd MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/MARS David-P12/P10/P12 (SLSR 43-43) 12-21 14-21 - 1/2
bat PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 23-25 21-19 21-9 1/2

Résultats de MATHIEU Benjamin-NC (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec PEDREIRO Jordan-NC (CBR 42-42)

perd BRIDIER Rémi-P12 (BCD 69-69)/BARRAL Damien-P12 (CBR 42-42) 15-21 17-21 - Pl B
perd DENIS Fabien-P11/P10/P10 (CBR 42-42)/PINA Vincent-P12 (CBR 42-42) 15-21 19-21 - Pl B
perd RAIDRON Jérémy-P12/P10/P12 (BBC 71-71)/PERRIN Tanguy-P12/P10/P12 (BBC 71-71) 11-21 11-21 - Pl B
perd PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 17-21 14-21 - Pl B

Résultats de PEDREIRO Jordan-NC (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec MATHIEU Benjamin-NC (CBR 42-42)

perd BRIDIER Rémi-P12 (BCD 69-69)/BARRAL Damien-P12 (CBR 42-42) 15-21 17-21 - Pl B
perd DENIS Fabien-P11/P10/P10 (CBR 42-42)/PINA Vincent-P12 (CBR 42-42) 15-21 19-21 - Pl B
perd RAIDRON Jérémy-P12/P10/P12 (BBC 71-71)/PERRIN Tanguy-P12/P10/P12 (BBC 71-71) 11-21 11-21 - Pl B
perd PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 17-21 14-21 - Pl B

Résultats de BARRAL Damien-P12 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes P/NC avec BRIDIER Rémi-P12 (BCD 69-69)

bat MATHIEU Benjamin-NC (CBR 42-42)/PEDREIRO Jordan-NC (CBR 42-42) 21-15 21-17 - Pl B
perd RAIDRON Jérémy-P12/P10/P12 (BBC 71-71)/PERRIN Tanguy-P12/P10/P12 (BBC 71-71) 17-21 24-22 14-21 Pl B
perd PARRA Mathieu-P12/P11/P12 (BCRG 42-42)/DENIZOT Jerome-P12/P10/P10 (BCRG 42-42) 18-21 17-21 - Pl B



perd DENIS Fabien-P11/P10/P10 (CBR 42-42)/PINA Vincent-P12 (CBR 42-42) 8-21 10-21 - Pl B

Résultats de DURANTON Fabien-P11/P12/P12 (CBR 42-42)

Résultats de PERTILE François-P12/P11/P12 (CBR 42-42)

Résultats de GRAVICHE Laurie-P12/P10/P12 (CBR 42-42)
Résultats en double dames P/NC avec DURDILLY Lise-P12/P10/P10 (TBC 69-69)

bat CROS Maud-P12/P10/P12 (CBR 42-42)/BOULIGAUD Marion-P11/P10/D9 (CBR 42-42) 16-21 21-16 22-20 Pl A
bat RIFFARD Eloïse-P10/P12/P11 (MBC 42-42)/CHARVILLAT Juliette-P12 (GSL 69-69) 21-12 21-11 - Pl A
perd CROZIER Albane-P12/P10/P12 (SOBAD 42-42)/FERRARI Mélanie-P12/P10/P12 (SOBAD 42-42)20-22 21-15 20-22 Pl A
bat SIMON Marie-P12/P10/P11 (SOBAD 42-42)/GENEBRIER Mitzie-P11/P10/P12 (SCPGBAD 42-42)21-19 21-19 - Pl A

Résultats de ABEILLE Sophie-D9/D8/D7 (CBR 42-42)
Résultats en double dames D avec LENEVEU Eve-D9/D9/D7 (BACLY 69-69)

bat PASSARO Elisabeth-D9/D7/D9 (TBC 69-69)/CHEVALLIER Christelle-P10/D8/D9 (TBC 69-69)21-16 22-24 21-15 Pl A
bat GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42)/BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42) 21-17 21-9 - Pl A
bat ROYUELA AGUSTIN Cristina-D9/D7/D9 (ABBC 42-42)/LUCARELLI Julie-D8/D7/R6 (BCE 43-43)21-13 21-18 - Pl A
bat JONDET Pauline-P11/D9/D9 (CBR 42-42)/PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42) 22-20 21-15 - Pl A

Résultats en double mixte Série R6/D7 avec TERRASSE Gaylord-D7/R5/R6 (LFDV 42-42)
perd LIMIER Jean- baptiste-R6/R5/D7 (BACLY 69-69)/LENEVEU Eve-D9/D9/D7 (BACLY 69-69)15-21 21-17 17-21 Pl A
perd BERNON Grégoire-D9/D7/D7 (EMBA 42-42)/CANCEL Aude-D9/D7/D8 (EMBA 42-42) 17-21 16-21 - Pl A
bat ROSEMOND Frederic-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)/BASSINOT Elisabeth-D9/D7/D7 (BCVIL 69-69)16-21 21-16 21-16 Pl A

Résultats de JONDET Pauline-P11/D9/D9 (CBR 42-42)
Résultats en double dames D avec PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42)

bat GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42)/BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42) 21-12 21-18 - Pl A
perd ROYUELA AGUSTIN Cristina-D9/D7/D9 (ABBC 42-42)/LUCARELLI Julie-D8/D7/R6 (BCE 43-43)20-22 13-21 - Pl A
perd PASSARO Elisabeth-D9/D7/D9 (TBC 69-69)/CHEVALLIER Christelle-P10/D8/D9 (TBC 69-69)14-21 21-16 18-21 Pl A
perd ABEILLE Sophie-D9/D8/D7 (CBR 42-42)/LENEVEU Eve-D9/D9/D7 (BACLY 69-69) 20-22 15-21 - Pl A

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec PIVOT Jérémie-P10/D8/D9 (CBR 42-42)
bat SOULIER Anthony-P10/D8/P10 (BCE 43-43)/PELISSIER Ludivine-P10/D9/D8 (CSA 63-63) 15-21 21-17 22-20 Pl B
perd MALLET Gregory-D9 (BB 42-42)/MOREL Delphine-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 20-22 15-21 - Pl B
bat GOURE Sébastien-D9/D7/D8 (FBC 42-42)/MESTRE Silvina-D9 (ABBC 42-42) 21-15 15-21 21-17 Pl B

Résultats de PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42)



Résultats en double dames D avec JONDET Pauline-P11/D9/D9 (CBR 42-42)
bat GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42)/BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42) 21-12 21-18 - Pl A
perd ROYUELA AGUSTIN Cristina-D9/D7/D9 (ABBC 42-42)/LUCARELLI Julie-D8/D7/R6 (BCE 43-43)20-22 13-21 - Pl A
perd PASSARO Elisabeth-D9/D7/D9 (TBC 69-69)/CHEVALLIER Christelle-P10/D8/D9 (TBC 69-69)14-21 21-16 18-21 Pl A
perd ABEILLE Sophie-D9/D8/D7 (CBR 42-42)/LENEVEU Eve-D9/D9/D7 (BACLY 69-69) 20-22 15-21 - Pl A

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec HUDRY Maxime-D8/R6/D8 (CBR 42-42)
bat DEPONTAILLER David-P11/D9/D9 (BVSE 69-69)/SANIEL Vania-P10/D9/P10 (CCB 69-69) 21-18 22-20 - Pl A
bat SOCCHI Fabien-P11/P10/P10 (SCPGBAD 42-42)/SALA Gwladys-P10/D8/D9 (SCPGBAD 42-42)21-13 21-12 - Pl A
bat MIEVRE Quentin-D8/D9/D8 (ASPTTM 03-03)/THOMAS Laetitia-D8/D7/D8 (ASPTTM 03-03)21-19 21-14 - Pl A
bat MALLET Gregory-D9 (BB 42-42)/MOREL Delphine-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 21-14 21-13 - 1/4
perd BASKA Michaèl-P11/D9/D9 (TBC 69-69)/SOLY Anne-Lys-P10/D8/D9 (TBC 69-69) 17-21 17-21 - 1/2
perd BENETIERE Ludovic-D9/D7/D8 (CBR 42-42)/BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42) 21-23 21-19 19-21 1/2

Résultats de HUDRY Maxime-D8/R6/D8 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R4/R5 avec BRIVET-GRANGE Damien-D7/R5/D7 (CBR 42-42)

bat GHALI Michaël-D8/R6/D7 (BM 42-42)/NEEL Theo-R6/R5/D7 (SJBC 42-42) 21-13 16-21 21-14 Pl B
perd CROGUENNEC Erwan-R6/R4/R5 (CCB 69-69)/PETIT Romain-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 22-20 17-21 20-22 Pl B
perd URBAIN Florent-R4/R4/R6 (PLVPB 69-69)/DESORGUES Geoffrey-R6/R4/R6 (PLVPB 69-69)20-22 24-22 16-21 Pl B
perd MANFROI Ludovic-R6/R4/R5 (CBR 42-42)/MAZET Benoît-R5/R4/R6 (CBR 42-42) 11-21 15-21 - Pl B

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42)
bat DEPONTAILLER David-P11/D9/D9 (BVSE 69-69)/SANIEL Vania-P10/D9/P10 (CCB 69-69) 21-18 22-20 - Pl A
bat SOCCHI Fabien-P11/P10/P10 (SCPGBAD 42-42)/SALA Gwladys-P10/D8/D9 (SCPGBAD 42-42)21-13 21-12 - Pl A
bat MIEVRE Quentin-D8/D9/D8 (ASPTTM 03-03)/THOMAS Laetitia-D8/D7/D8 (ASPTTM 03-03)21-19 21-14 - Pl A
bat MALLET Gregory-D9 (BB 42-42)/MOREL Delphine-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 21-14 21-13 - 1/4
perd BASKA Michaèl-P11/D9/D9 (TBC 69-69)/SOLY Anne-Lys-P10/D8/D9 (TBC 69-69) 17-21 17-21 - 1/2
perd BENETIERE Ludovic-D9/D7/D8 (CBR 42-42)/BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42) 21-23 21-19 19-21 1/2

Résultats de BRIVET-GRANGE Damien-D7/R5/D7 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R4/R5 avec HUDRY Maxime-D8/R6/D8 (CBR 42-42)

bat GHALI Michaël-D8/R6/D7 (BM 42-42)/NEEL Theo-R6/R5/D7 (SJBC 42-42) 21-13 16-21 21-14 Pl B
perd CROGUENNEC Erwan-R6/R4/R5 (CCB 69-69)/PETIT Romain-D7/R5/D7 (CCB 69-69) 22-20 17-21 20-22 Pl B
perd URBAIN Florent-R4/R4/R6 (PLVPB 69-69)/DESORGUES Geoffrey-R6/R4/R6 (PLVPB 69-69)20-22 24-22 16-21 Pl B
perd MANFROI Ludovic-R6/R4/R5 (CBR 42-42)/MAZET Benoît-R5/R4/R6 (CBR 42-42) 11-21 15-21 - Pl B

Résultats en double mixte Série R6/D7 avec ZACHARIE Laura-D9/D8/D7 (SJBC 42-42)
perd ANDRIANASOLO Fanilo-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)/BOUDOT Clementine-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)16-21 30-29 9-21 Pl C
bat CORRIETTE Maxence-R5/R4/R6 (BACLY 69-69)/HUBERT Fleur-D9/D7/D8 (BACLY 69-69)22-20 16-21 21-18 Pl C



bat BASTET Benoît-D8/R6/D7 (BCE 43-43)/EYRAUD Anais-D8/R6/D7 (CBBCHL 43-43) 21-14 20-22 21-12 Pl C
bat ROSEMOND Frederic-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)/BASSINOT Elisabeth-D9/D7/D7 (BCVIL 69-69)21-19 12-21 24-22 1/4
perd RAIOLA Audrain-D7/R6/R6 (MBC 42-42)/LADRET Jade-R6/R5/D7 (MBC 42-42) 21-16 20-22 15-21 1/2
perd BOVICELLI Alvy-D8/D7/R6 (BCF 42-42)/MEILLAND Jessica-D8/R6/D7 (ABBC 42-42) 16-21 16-21 - 1/2

Résultats de PIVOT Jérémie-P10/D8/D9 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R6/D7 avec GRENIER Etienne-D9/D7/D9 (CBR 42-42)

perd ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/ANDRIANASOLO Fanilo-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)17-21 8-21 - Pl C
perd LEDEZ Thomas-D7/R6/D7 (LFDV 42-42)/LEDEZ Clément-D8/D7/D9 (LFDV 42-42) 19-21 14-21 - Pl C
bat BADARD Jeremy-D8/R6/R6 (SOBAD 42-42)/ROMIER Jacques-D9/D7/D9 (SOBAD 42-42) 21-16 16-21 21-17 Pl C

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec JONDET Pauline-P11/D9/D9 (CBR 42-42)
bat SOULIER Anthony-P10/D8/P10 (BCE 43-43)/PELISSIER Ludivine-P10/D9/D8 (CSA 63-63) 15-21 21-17 22-20 Pl B
perd MALLET Gregory-D9 (BB 42-42)/MOREL Delphine-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 20-22 15-21 - Pl B
bat GOURE Sébastien-D9/D7/D8 (FBC 42-42)/MESTRE Silvina-D9 (ABBC 42-42) 21-15 15-21 21-17 Pl B

Résultats de GRENIER Etienne-D9/D7/D9 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R6/D7 avec PIVOT Jérémie-P10/D8/D9 (CBR 42-42)

perd ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/ANDRIANASOLO Fanilo-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)17-21 8-21 - Pl C
perd LEDEZ Thomas-D7/R6/D7 (LFDV 42-42)/LEDEZ Clément-D8/D7/D9 (LFDV 42-42) 19-21 14-21 - Pl C
bat BADARD Jeremy-D8/R6/R6 (SOBAD 42-42)/ROMIER Jacques-D9/D7/D9 (SOBAD 42-42) 21-16 16-21 21-17 Pl C

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec LERICHOMME Suzy-P12 (CBR 42-42)
perd MICHEL David-D9/D7/D9 (CBR 42-42)/GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42) 19-21 19-21 - Pl C
perd NGUYEN Michel-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/SANIEL Melanie-P10/D8/D9 (CCB 69-69) 19-21 21-19 12-21 Pl C
perd BASKA Michaèl-P11/D9/D9 (TBC 69-69)/SOLY Anne-Lys-P10/D8/D9 (TBC 69-69) 8-21 11-21 - Pl C
perd VIAL Michaël-D9/D7/D9 (ABG 42-42)/PERBET Solene-P10/D8/D8 (LFDV 42-42) 21-16 18-21 16-21 Pl C

Résultats de LERICHOMME Suzy-P12 (CBR 42-42)
Résultats en double mixte Série D8/D9 avec GRENIER Etienne-D9/D7/D9 (CBR 42-42)

perd MICHEL David-D9/D7/D9 (CBR 42-42)/GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42) 19-21 19-21 - Pl C
perd NGUYEN Michel-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/SANIEL Melanie-P10/D8/D9 (CCB 69-69) 19-21 21-19 12-21 Pl C
perd BASKA Michaèl-P11/D9/D9 (TBC 69-69)/SOLY Anne-Lys-P10/D8/D9 (TBC 69-69) 8-21 11-21 - Pl C
perd VIAL Michaël-D9/D7/D9 (ABG 42-42)/PERBET Solene-P10/D8/D8 (LFDV 42-42) 21-16 18-21 16-21 Pl C

Résultats de GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42)
Résultats en double dames D avec BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42)

perd JONDET Pauline-P11/D9/D9 (CBR 42-42)/PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42) 12-21 18-21 - Pl A



perd ABEILLE Sophie-D9/D8/D7 (CBR 42-42)/LENEVEU Eve-D9/D9/D7 (BACLY 69-69) 17-21 9-21 - Pl A
perd ROYUELA AGUSTIN Cristina-D9/D7/D9 (ABBC 42-42)/LUCARELLI Julie-D8/D7/R6 (BCE 43-43)21-16 16-21 6-21 Pl A
perd PASSARO Elisabeth-D9/D7/D9 (TBC 69-69)/CHEVALLIER Christelle-P10/D8/D9 (TBC 69-69)13-21 12-21 - Pl A

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec MICHEL David-D9/D7/D9 (CBR 42-42)
bat GRENIER Etienne-D9/D7/D9 (CBR 42-42)/LERICHOMME Suzy-P12 (CBR 42-42) 21-19 21-19 - Pl C
perd BASKA Michaèl-P11/D9/D9 (TBC 69-69)/SOLY Anne-Lys-P10/D8/D9 (TBC 69-69) 21-17 7-21 13-21 Pl C
perd VIAL Michaël-D9/D7/D9 (ABG 42-42)/PERBET Solene-P10/D8/D8 (LFDV 42-42) 9-21 10-21 - Pl C
perd NGUYEN Michel-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/SANIEL Melanie-P10/D8/D9 (CCB 69-69) 13-21 14-21 - Pl C

Résultats de BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42)
Résultats en double dames D avec GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42)

perd JONDET Pauline-P11/D9/D9 (CBR 42-42)/PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42) 12-21 18-21 - Pl A
perd ABEILLE Sophie-D9/D8/D7 (CBR 42-42)/LENEVEU Eve-D9/D9/D7 (BACLY 69-69) 17-21 9-21 - Pl A
perd ROYUELA AGUSTIN Cristina-D9/D7/D9 (ABBC 42-42)/LUCARELLI Julie-D8/D7/R6 (BCE 43-43)21-16 16-21 6-21 Pl A
perd PASSARO Elisabeth-D9/D7/D9 (TBC 69-69)/CHEVALLIER Christelle-P10/D8/D9 (TBC 69-69)13-21 12-21 - Pl A

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec BENETIERE Ludovic-D9/D7/D8 (CBR 42-42)
bat ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/DADRE Laurène-P12 (CD 71-71) 21-10 21-15 - Pl D
bat DELOIRE Benoit-P12 (CBR 42-42)/BOULIGAUD Marion-P11/P10/D9 (CBR 42-42) 21-8 21-5 - Pl D
bat REBEAUD Cédric-D9/D7/D8 (LFDV 42-42)/FAURE Cécile-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 19-21 21-13 21-15 Pl D
bat GARCIA Antonio-P11/P10/D9 (SCPGBAD 42-42)/ROUSSET Stephanie-P10/D8/D9 (SCPGBAD 42-42)21-14 21-10 - Pl D
bat MIEVRE Quentin-D8/D9/D8 (ASPTTM 03-03)/THOMAS Laetitia-D8/D7/D8 (ASPTTM 03-03)21-17 12-21 21-15 1/4
perd GOURE Sébastien-D9/D7/D8 (FBC 42-42)/MESTRE Silvina-D9 (ABBC 42-42) 18-21 13-21 - 1/2
bat HUDRY Maxime-D8/R6/D8 (CBR 42-42)/PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42) 23-21 19-21 21-19 1/2

Résultats de BENETIERE Ludovic-D9/D7/D8 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R6/D7 avec RIVOAL Yohan-D9/D7/D7 (CBR 42-42)

perd RAIOLA Audrain-D7/R6/R6 (MBC 42-42)/FAYOLLE Adrien-D7/R6/D8 (MBC 42-42) 12-21 21-18 10-21 Pl B
perd BERNON Grégoire-D9/D7/D7 (EMBA 42-42)/GRAIL Pablo-D7/D7/R5 (PLVPB 69-69) 15-21 15-21 - Pl B
perd BASTET Benoît-D8/R6/D7 (BCE 43-43)/LABADIE Cédric-D9/D7/D9 (BCF 42-42) 25-27 24-22 19-21 Pl B

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec BERTHELIER Vanessa-D9 (CBR 42-42)
bat ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/DADRE Laurène-P12 (CD 71-71) 21-10 21-15 - Pl D
bat DELOIRE Benoit-P12 (CBR 42-42)/BOULIGAUD Marion-P11/P10/D9 (CBR 42-42) 21-8 21-5 - Pl D
bat REBEAUD Cédric-D9/D7/D8 (LFDV 42-42)/FAURE Cécile-P12/P12/P10 (LFDV 42-42) 19-21 21-13 21-15 Pl D
bat GARCIA Antonio-P11/P10/D9 (SCPGBAD 42-42)/ROUSSET Stephanie-P10/D8/D9 (SCPGBAD 42-42)21-14 21-10 - Pl D
bat MIEVRE Quentin-D8/D9/D8 (ASPTTM 03-03)/THOMAS Laetitia-D8/D7/D8 (ASPTTM 03-03)21-17 12-21 21-15 1/4
perd GOURE Sébastien-D9/D7/D8 (FBC 42-42)/MESTRE Silvina-D9 (ABBC 42-42) 18-21 13-21 - 1/2



bat HUDRY Maxime-D8/R6/D8 (CBR 42-42)/PACAUD Maud-P11/D9/D9 (CBR 42-42) 23-21 19-21 21-19 1/2

Résultats de RIVOAL Yohan-D9/D7/D7 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R6/D7 avec BENETIERE Ludovic-D9/D7/D8 (CBR 42-42)

perd RAIOLA Audrain-D7/R6/R6 (MBC 42-42)/FAYOLLE Adrien-D7/R6/D8 (MBC 42-42) 12-21 21-18 10-21 Pl B
perd BERNON Grégoire-D9/D7/D7 (EMBA 42-42)/GRAIL Pablo-D7/D7/R5 (PLVPB 69-69) 15-21 15-21 - Pl B
perd BASTET Benoît-D8/R6/D7 (BCE 43-43)/LABADIE Cédric-D9/D7/D9 (BCF 42-42) 25-27 24-22 19-21 Pl B

Résultats en double mixte Série R6/D7 avec DESFOSSE Frédérique-P11/D9/P10 (CBR 42-42)
perd RAIOLA Audrain-D7/R6/R6 (MBC 42-42)/LADRET Jade-R6/R5/D7 (MBC 42-42) 13-21 18-21 - Pl B
bat BOVICELLI Alvy-D8/D7/R6 (BCF 42-42)/MEILLAND Jessica-D8/R6/D7 (ABBC 42-42) 21-18 10-21 21-17 Pl B
bat MATRAS Jérôme-D9/D7/D7 (CCB 69-69)/PAUMIER Anne-D9/D7/D7 (BADACHAZ 69-69) -wo - - Pl B

Résultats de DESFOSSE Frédérique-P11/D9/P10 (CBR 42-42)
Résultats en double mixte Série R6/D7 avec RIVOAL Yohan-D9/D7/D7 (CBR 42-42)

perd RAIOLA Audrain-D7/R6/R6 (MBC 42-42)/LADRET Jade-R6/R5/D7 (MBC 42-42) 13-21 18-21 - Pl B
bat BOVICELLI Alvy-D8/D7/R6 (BCF 42-42)/MEILLAND Jessica-D8/R6/D7 (ABBC 42-42) 21-18 10-21 21-17 Pl B
bat MATRAS Jérôme-D9/D7/D7 (CCB 69-69)/PAUMIER Anne-D9/D7/D7 (BADACHAZ 69-69) -wo - - Pl B

Résultats de MICHEL David-D9/D7/D9 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R6/D7 avec POMEON Guillaume-D9/D9/P11 (CBR 42-42)

bat VIAL Michaël-D9/D7/D9 (ABG 42-42)/TOGNARI Stephane-D8/R6/D8 (SJBC 42-42) 21-18 21-19 - Pl A
bat CLADET Vivien-P10/D8/P10 (FBC 42-42)/GOURE Sébastien-D9/D7/D8 (FBC 42-42) 21-15 24-22 - Pl A
perd BOVICELLI Alvy-D8/D7/R6 (BCF 42-42)/GRIBELIN Olivier-D7/R6/D8 (BCS 92-92) 21-18 9-21 18-21 Pl A
perd ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/ANDRIANASOLO Fanilo-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)18-21 17-21 - 1/4

Résultats en double mixte Série D8/D9 avec GUYOT Angeline-P12/P12/P11 (CBR 42-42)
bat GRENIER Etienne-D9/D7/D9 (CBR 42-42)/LERICHOMME Suzy-P12 (CBR 42-42) 21-19 21-19 - Pl C
perd BASKA Michaèl-P11/D9/D9 (TBC 69-69)/SOLY Anne-Lys-P10/D8/D9 (TBC 69-69) 21-17 7-21 13-21 Pl C
perd VIAL Michaël-D9/D7/D9 (ABG 42-42)/PERBET Solene-P10/D8/D8 (LFDV 42-42) 9-21 10-21 - Pl C
perd NGUYEN Michel-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/SANIEL Melanie-P10/D8/D9 (CCB 69-69) 13-21 14-21 - Pl C

Résultats de POMEON Guillaume-D9/D9/P11 (CBR 42-42)
Résultats en double hommes Série R6/D7 avec MICHEL David-D9/D7/D9 (CBR 42-42)

bat VIAL Michaël-D9/D7/D9 (ABG 42-42)/TOGNARI Stephane-D8/R6/D8 (SJBC 42-42) 21-18 21-19 - Pl A
bat CLADET Vivien-P10/D8/P10 (FBC 42-42)/GOURE Sébastien-D9/D7/D8 (FBC 42-42) 21-15 24-22 - Pl A
perd BOVICELLI Alvy-D8/D7/R6 (BCF 42-42)/GRIBELIN Olivier-D7/R6/D8 (BCS 92-92) 21-18 9-21 18-21 Pl A
perd ROCA Mickael-D8/R6/D8 (BCVIL 69-69)/ANDRIANASOLO Fanilo-D8/R6/D7 (BCVIL 69-69)18-21 17-21 - 1/4



Résultats de RIAMON Julie-NC (CBR 42-42)
Résultats en double mixte P/NC avec CLEMENTE Remy-NC (CBR 42-42)

perd CHOMARAT Enzo-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/RIFFARD Eloïse-P10/P12/P11 (MBC 42-42) 16-21 13-21 - Pl A
bat MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/BLACHON Julie-P12 (SLSR 43-43) 19-21 21-17 21-11 Pl A
bat TEITE Romain-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/JOLYON Johanna-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)-wo - - Pl A
perd VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42)/ROGUET Nadia-P12/P10/P10 (CBR 42-42)18-21 11-21 - 1/4

Résultats de CLEMENTE Remy-NC (CBR 42-42)
Résultats en double mixte P/NC avec RIAMON Julie-NC (CBR 42-42)

perd CHOMARAT Enzo-P10/D9/P11 (MBC 42-42)/RIFFARD Eloïse-P10/P12/P11 (MBC 42-42) 16-21 13-21 - Pl A
bat MARS Pierrick-P12/P10/P12 (SLSR 43-43)/BLACHON Julie-P12 (SLSR 43-43) 19-21 21-17 21-11 Pl A
bat TEITE Romain-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)/JOLYON Johanna-P11/D9/P10 (BADACHAZ 69-69)-wo - - Pl A
perd VANWINSBERGHE Jérôme-P12/P12/P11 (CBR 42-42)/ROGUET Nadia-P12/P10/P10 (CBR 42-42)18-21 11-21 - 1/4


